[bookmark: OLE_LINK1]2017年集美区李林小学招聘编外教师启事

集美区李林小学是区直属学校，厦门市文明学校。随着学校规模的不断扩大，为了充实教师队伍，我校拟面向社会公开招聘编外教师。现将招聘的有关事宜公示如下：
一、招聘学科及人数
体育教师(健美操)若干名；小学数学若干名；小学语文若干名；小学音乐（舞蹈方向优先）若干名
二、 招聘条件
1．具有相应教师资格证书；
2．身心健康，品行端正，遵纪守法，热爱教育事业，具有高度的事业心和责任感；
3．年龄在40周岁以下的在职教师和优秀的应届或往届毕业生；
4．具有专科及以上学历证书、二级乙等普通话水平证书(语文学科要有二级甲等普通话水平证书)及全国计算机等级考试一级以上（含一级）或相应水平资格证书。
三、薪资待遇
应聘者一经试用考核合格，按规定签合同，并缴交五险一金，待遇按集美区编外教师待遇有关规定发放。
四、 报名方法时间、有关事宜
1．报名时间和方式：
即日起至2017年7月31日止，将个人简历（应包含近照、身高、年龄、工作经历等信息）、附件中的“李林小学招聘编外教师报名表”及相关证书数码件发至指定电子邮箱，邮件名称请注明“姓名+应聘学科”，否则自动过滤。（电子邮箱xmjmlilinbgs@126.com）
备注：请应聘人员时刻注意查收邮件，并且保持电话畅通。面试时间于2017年7月31日前以邮件或电话方式告知。
[bookmark: _GoBack]2．考核办法： 第一轮根据个人简历、各类证件（上传数码照），择优进入第二轮面试；第二轮面试后择优录取。
3． 面试时需提供材料：
（1）身份证
（2）学历证书
（3）教师资格证（没有资格证一律不参与面试）
（4）普通话水平测试合格证书
（5）全国计算机等级考试一级以上（含一级）或相应水平资格证书
（以上均用原件）
4． 联系电话：0592-6381997
五、面试时间及地点
具体时间、地点另行通知。
2017年6月26日

附：
集美区李林小学招聘编外合同制教师报名表
	姓    名

	性别

	出生年月

	相片

	政治面貌

	户  口
所在地

	身份证号

	应聘 岗位

	毕业院校
及 专 业

	身高

	毕业时间

	学历

	学位

	现工作单位
及  职  务

	专业技术职称

	教师资格

	普通话等级

	计算机等级

	固定电话

	电子邮件

	移动电话

	联系地址(邮编)

	个
人
简
历
（从高中起）

	获得的荣誉

	应聘人签名

本人确认自己符合拟报考岗位所需的资格条件，所提供的材料真实、有效，如经审查不符，承诺自动放弃考试和聘用资格。

应聘人：
年    月    日

注：1.应聘者应对自己所填报资料的真实性负责，凡有弄虚作假者，取消聘用资格。
2.应聘者先通过网上报名发送电子报名表。待通知报到时请携带应聘本人签字表。